

MATINEn rahoittaman tutkimuksen yleiset kriteerit

A. Tutkimuksen profiili

MATINE rahoittaa tieteellisiä tutkimushankkeita, joilla pyritään uusiin avauksiin ja innovaatioihin sotilaallisen maanpuolustuksen alueella. Ensisijaisesti priorisoidaan hankkeita, joilla nähdään sovellettavuutta ja hyödynnettävyyttä puolustushallinnossa ja jotka tukevat puolustusvoimien lakisääteisiä tehtäviä. MATINEn rahoittaman tutkimuksen pääasiakkaana ovat puolustusvoimat ja puolustushallinto kokonaisuudessaan. Sotilaallisen maanpuolustuksen ohella myös muita turvallisuusviranomaisia tai toimijoita hyödyttävä tutkimuksen monikäyttöisyys on lisäarvo, mutta ilman asiakkuusrelevanssia ei voi saada MATINEn rahoitusta.

B. Tieteellinen laatu

MATINEn rahoitus on tyypillisesti siemenrahoitusta tutkimusaiheen potentiaalin selvittämiseksi tai suunnatun perustutkimuksen aloittamiseksi. Tieteellisen tutkimuksen periaatteiden mukaisesti MATINE kannustaa avoimeen julkaisutapaan ja suosittaa rahoittamiensa tutkimushankkeiden tulosten julkaisemista ensisijaisesti vertaisarvioituissa tieteellisissä julkaisusarjoissa, kuitenkin mahdolliset sopimusehtojen tutkimushankkeen julkaisuudelle asettamat rajoitukset huomioiden.

Tutkimushankkeen tieteellistä laatua arvioitaessa tarkasteltavia kriteerejä ovat tutkimussuunnitelman realismi ja toteuttamiskelpoisuus sekä tutkimusryhmän taso ja sen verkottuminen. Tuotekehitystä, yksittäisen opiskelijan opinnäytetyötä ilman vahvaa linkkiä ohjaavaan tutkimusryhmään tai viranomaisen virkatyöhön kuuluvaa tutkimusta ei rahoiteta.

C. Hakukierroksen tutkimusagenda

Rahoituksen hakuohjeessa kuvataan vuosittaiset painopistealueet, joihin pääosa tutkimusrahoituksesta pyritään kohdistamaan. Tutkimushankkeen tulokulma on asiantuntijalähtöinen.

D. Tutkimushankkeen kesto

MATINE hankkeen kokonaiskesto voi olla 1–2 vuotta. Tutkimusmääräraha koko hankkeelle myönnetään kerralla ja samalle hankkeelle ei voi hakea MATINElta jatkorahoitusta. Hankkeen aiottu kaksivuotisuus on tuotava esille projektin aikataulutuksen lisäksi myös kustannusarviossa. Tutkimusmäärärahan hakemuksen sisältövaatimukset on käsitelty tarkemmin määrärahan hakuohjeessa.

E. Rahoituspohja

MATINE rahoituksen lisäksi hankkeella tulee olla omarahoitusosuutta. Kustannusarviossa tulee eritellä kalenterivuositain MATINElta haettava osuus ja hakevan organisaation (tai konsortion) omarahoitusosuus. Näiden yhteenlasketusta summasta MATINElta haettava osuus voi olla maksimissaan 80 % ja omarahoitusosuuden tulee olla vähintään 20 %. Muuta yhteisrahoitteisuutta ei edellytetä, mutta se luetaan lisäarvoksi.